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11.04 – 14.04.2022 osalesid õpetajad Marilyn Palla, Pille Kull ja Kristiina Vallikivi rahvusvahelise          

Erasmus+ projekti „Aktiivne õuesõppimine - rakendades Forest school lähenemisviisi“ teisel 

koolitusüritusel Sloveenias, Vodices Vrtec Škratek Svit Vodice lasteaias. 

 

             



    
 

 
 



Kohtumise käigus viidi läbi erinevaid praktilisi töötubasid õuesõpet toetava keskkonna kujundamise kohta 

ning õuesõppe tegevuste planeerimise ja ideede jagamise kohta. 

Praktiliste töötubade teemad olid: taaskasutus ning mäng liiva, pori ja lumega.  

 

     
 

Tutvusime Sloveenia haridussüsteemiga ning Vrtec Škratek Svit Vodice lasteaia õpetamise meetodite, 

põhimõtete ja töökorraldusega. Saime põhjaliku ülevaate erinevatest tegevustest nagu „NTC learning“, 

tehnoloogia kasutamine õppetöös, õppimine väljaspool rühmaruumi ja projektõpe ning muudest toetavatest 

lisategevustest nagu keeleõpe, lastelaager ja seikluspäev mägedes. 

 

     
 



 
 

   



Osalesime koos Sloveenia lasteaia lastega metsapäeva tegevuses.  
 

          
 

          
 
 



   
 

   
 

   



 
 
Võtsime osa ka lasteaia hoovis toimunud õuepäeva tegevustes, mille raames lapsed tegutsesid erinevates 

tegevuspunktides, kus toimusid istutamise, söögi valmistamise, liikumise, veemängude ja liikumismängude 

tegevused ning lõpetuseks vahva piknik lastega. 

 

       
 



   
 

   
 

     



              
 

        
 

        



 
 

 
 

 

 



     
 

 
 

Seminari käigus esinesid meile “National Education Institute Slovenia ‘ st” külalised ettekannetega 

teemadel: aktiivne õppimine ja õppekavade ülene integratsioon ning innovatiivne lähenemine 

mänguväljakul ja erivajadustega laste toetamine. 

 



   
 
Võõrustajad tutvustasid meile Sloveenia haridusprogramme, mille käigus osalesime lastega koos Predjama 

koopakindluses ja Postojna koobastes läbiviidud õppeprogrammides. 

 

 
 
Kohtumise viimasel päeval toimus loovtöötuba saviga, mille käigus tutvustati erinevaid võimalusi, kuidas 

läbi savitegevuse lapsi kaasata, nende loovust arendada ning emotsioone maandada. 
Meie teine projektikohtumine oli väga viljakas. Kogusime palju uusi ideid ja saime inspiratsiooni, mida 

edaspidi õuesõpet planeerides ja projekti tegevusi läbi viies rakendada. 



              
 

 
 

 


